
2023 年 6 月 6 日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷 川 大

6月 10 日 李徳芳老師「武當太極剣講習会」中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

6月 10 日(土)に李徳芳老師「武當太極剣講習会」の開催を予定しておりまし

たが、講師のご都合により中止とさせて頂くこととなりました。参加を予定さ

れていた皆様には誠に申し訳ございませんがご理解賜りますようお願い申し上

げます。

尚、参加申し込みをいただいてい皆様には申込書の代表者に都連盟よりお知

らせいたします。

来年 2月にも同内容の講習会を予定しておりますので、その際はどうぞご参

加頂きますようお待ち申し上げております。

敬具


